- Ahmad Syakir, *Mukhtashar Tafsir Ibnu Katsir*, Team Darus Sunnah, Jakarta, 2014.
- M. Quraish Shihab, *Tafsir Al-Misbah Pesan, Kesan dan Keserasian al-Qur’an*, Lentera Hati, Jakarta, 2002.
- Ibn al-Atsir, *an-Nihayah fi Gharibil Hadits wal Atsar*, Dar al-Kutub, Kairo, 1426H/2005.
- Ibrahim bin Umar bin Hasan ar-Ribat bin Ali bin Abi Bakar asy-Syafi’i Al-Biqa’i, *Nazm ad-Durar fi Tanasub al-Ayat wa as-Suwar*, Dar al-Kutub, Mesir, 1415H/1995.